Graphic Designer

Buono Sconto
Post per i social

Biglietto da visita

Volantino pubbilicitario
Fotomontaggio

Logo

19 €
30 €
35 €
40 €
50 €
90 €

Ritocco Professionale* 120 €
Packaging Design

Per info non esitare a contattarmi!

220€

E’, senz'altro, previsto uno sconto nel caso di molteplici lavori

(per tipo di lavori superiori a 50€).

(*Nel caso di 10-20 foto 10€/cad, 20-90 foto 7€/cad )

Luogo

Lombardia, Milano
https://www.annuncici.it/x-68318-z

Ho 26 anni e sono di Milano, specializzato in arte digitale

Creo loghi, volantini, bigliettini da visita, buoni sconto, tutto quello che vuoi!
In allegato il mio listino prezzi! :)
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